
ZAVR[NA SMETKA 2016 GODINA NA OP[TINA VASILEVO

ЕДИНИЦА НА ЛОКАЛНА САМОУПРАВА - с.Василево

БУЏЕТ НА ОПШТИНА ВАСИЛЕВО План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализациј
а План Реализација

vi[ok ВИШОК НА ПРИХОДИ 0 0 888.407 0 0 0 888.407
119.120.000 49.238.022 60.353.000 59.105.277 3.245.000 2.784.425 13.066.000 248.000 0 0 195.784.000 111.375.724

71 даночни приходи 19.945.000 13.006.143 0 0 0 0 0 0 0 0 19.945.000 13.006.143
711Данок на доход, добивка и капитални добивки 395.000 381.993 0 0 0 0 395.000 381.993
712Придонеси за плати од социјални фондови 0 0 0 0 0 0 0 0
713Даноци на имот 7.500.000 3.994.743 0 0 0 0 7.500.000 3.994.743
714Домашни даноци на стоки и услуги 0 0 0 0 0 0
715Данок од меѓународна трговија и трансакции

(царини и давачки)
0 0 0 0

0 0
716Други даноци 0 0 0 0 0 0
717Даноци на специфични услуги 11.350.000 8.302.564 0 0 0 0 11.350.000 8.302.564
718 Такси за користење или дозволи за вршење на 700.000 326.843 0 0 0 0 700.000 326.843
719Данок на финансиски трансакции 0 0 0 0 0 0

72 Неданочни приходи 2.430.000 1.412.805 0 0 3.245.000 2.784.425 0 0 0 0 5.675.000 4.197.230
721Претприемачки приход и приход од имот 0 0 0 0 0 0
722 Такси и надоместоци 1.000.000 654.302 0 0 12.000 0 0 1.000.000 666.302
723Административни ѕакси и надоместоци 300.000 106.500 0 0 2.195.000 2.747.747 0 0 2.495.000 2.854.247
724Други Владини услуги 20.000 16.500 0 0 0 0 20.000 16.500
725Други неданочни приходи 1.110.000 635.503 0 0 1.050.000 24.678 0 0 2.160.000 660.181

73 Капитални приходи 32.666.974 6.992.124 0 0 0 0 0 0 0 0 32.666.974 6.992.124
731 продажба на капитални средства 0 0 0 0 0 0
732Продажба на стоки 0 0 0 0 0 0
733 продажба на земјиште и нематеријални вложувања 32.666.974 6.992.124 0 0 0 0 32.666.974 6.992.124
734Капитални трансфери од невладини извори 0 0 0 0 0 0 0 0

74 Трансфери и донации 64.078.026 27.826.950 60.353.000 59.105.277 0 0 13.066.000 248.000 0 0 137.497.026 87.180.227
741 Трансфери од други нивоа на власт 64.078.026 27.826.950 60.353.000 59.105.277 0 503 124.431.026 86.932.730
742Донации од странство 0 260.000 247.497 260.000 247.497
743Капитални донации 0 0 0 0 12.806.000 0 12.806.000 0

75 Домашно задолжување 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
751Краткорочни позајмици во земјата 0 0 0 0 0 0 0 0
752 Благајнички записи 0 0 0 0 0 0 0 0
753Долгорочни обврзници 0 0 0 0 0 0 0 0
754Домашно задолжување 0 0 0 0 0 0 0 0

76 Задолжување во странство 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
761Межународни развојни агенции 0 0 0 0 0 0 0 0
762Странски влади 0 0 0 0 0 0 0 0
769Други задолжувања во странство 0 0 0 0 0 0 0 0

77 Продажба на хартии од вредност 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
771Продажба на хартии од вредност 0 0 0 0 0 0 0 0

78 Приходи од отплата на заеми 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
781Приходи од наплатени дадени заеми 0 0

ОПШТИНА ВАСИЛЕВО  - ФИНАНСОВ ИЗВЕШТАЈ ЗА 2016 ГОДИНА
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ЕДИНИЦАНАЛОКАЛНАСАМОУПРАВА - ВАСИЛЕВО

БУЏЕТ НА ОПШТИНАВАСИЛЕВО План Реализација План Реализација План Реализација Plan Realizacija Plan Realizacij
a Plan Realizacija

119.120.000 49.238.022 60.353.000 59.105.277 3.245.000 1.896.018 13.066.000 248.000 0 0 195.784.000 110.487.317
40 Плати, наемнини и надоместоци 13.535.000 11.168.425 51.433.970 51.297.773 0 0 0 0 0 0 64.968.970 62.466.198

401Основни плати и надоместоци 8.730.000 6.896.010 37.540.762 37.438.015 0 0 0 46.270.762 44.334.025
402Придонеси за социјално осигурувањеод
работодавачите

2.805.000 2.421.787 13.893.208 13.859.758 0 0 0
16.698.208 16.281.545

404Останати придонеси од плата 2.000.000 1.850.628 0 0 0 2.000.000 1.850.628
41 Резерви и недефинирани расходи 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

411Финансирање на нови програми и потпрограми 0 0 0 0 0 0 0 0 0
412Постојана резерва (непредвидливи расходи) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
413 Тековни резерви (разновидни расходи) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42 Стоки и услуги 23.040.000 16.986.049 8.869.030 7.757.524 2.345.000 1.896.018 260.000 248.000 0 0 34.514.030 26.887.591
420Патни и дневни расходи 400.000 54.466 40.000 440.000 54.466
421Комунални услуги, греење, комуникација и 8.130.000 7.183.953 2.276.956 2.097.402 260.000 24.767 16.000 15.400 10.682.956 9.321.522
423Ситен инвентар, алат и други материјали за 2.525.000 1.760.196 1.316.960 1.296.789 961.000 953.844 61.000 49.890 4.863.960 4.060.719
424Поправки и тековно одржување 8.240.000 6.004.415 713.000 707.851 70.000 29.622 9.023.000 6.741.888
425Договорни услуги 1.670.000 690.217 4.352.114 3.459.026 840.000 790.930 183.000 182.710 7.045.114 5.122.883
426Други тековни расходи 1.975.000 1.292.802 210.000 196.456 174.000 96.855 2.359.000 1.586.113
427Привремени вработувања 100.000 100.000

43 Тековни трансфери до вонбуџетските фондови 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
431 Трансфери до фондот на ПИОМ 0 0 0 0 0 0 0 0
432 Трансфери до Агенцијата за вработување 0 0 0 0 0 0 0 0
433 Трансфери до фондот за здравство 0 0 0 0 0 0 0 0

44 Тековни трансфери до единиците на локалната самоуправа 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
441Дотации од ДДВ 0 0 0 0 0 0 0 0
442Наменски дотации 0 0 0 0 0 0 0 0
443 Блок дотации 0 0 0 0 0 0 0 0
444Дотации за делегирани поодделни надлежност 0 0 0 0 0 0 0 0

45 Каматни плаќања 50.000 28.063 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 28.063
451 каматни плаќања кон нерезидентни кредитори 50.000 28.063 0 0 0 0 50.000 28.063
452Каматни плаќања кон домашни кредитори 0 0 0 0 0 0
453Каматни плаќања кон други нивоа на власт 0 0 0 0 0 0 0 0

46 Субвенции и трансфери 4.695.000 2.678.414 0 0 0 0 0 0 0 0 4.695.000 2.678.414
461Субвенции за јавни претпријатија 5.000 0 0 0 0 5.000 0
462Субвенции за приватни претпријатија 0 0 0 0 0 0
463 Трансфери до невладини организации 3.290.000 1.756.000 0 0 0 0 3.290.000 1.756.000
464 Разни трансфери 1.400.000 922.414 0 0 1.400.000 922.414

47 Социјални бенефиции 200.000 168.000 0 0 0 0 200.000 168.000
471Социјални надоместоци 200.000 168.000 0 0 0 0 200.000 168.000
472Плаќања на бенефиции од Пензиски фонд 0 0 0 0 0 0
473Плаќања на надоместоци од Агенција за 0 0 0 0 0 0 0 0
474Плаќања на надоместоци од Фондот за здравствено
осигурување

0 0 0 0 0 0
0 0

48 Капитални расходи 74.200.000 14.852.825 50.000 49.980 900.000 0 12.806.000 0 0 0 87.956.000 14.902.805
480Купувањена опрема и машини 300.000 35.400 50.000 49.980 350.000 85.380
481 Градежни објекти 0 0 0 0
482Други градежни објекти 72.600.000 13.651.481 12.806.000 0 85.406.000 13.651.481
483Купувањемебел 0 0 0 0
484Стратешки стоки и други резерви 0 0 0 0
485Вложувања и нефинансиски средства 1.000.000 879.000 0 0 1.000.000 879.000
486Купувањена возила 300.000 286.944 0 0 900.000 0 0 1.200.000 286.944
487 капитални трансфери до вонбуџетски фондови 0 0 0 0 0 0 0 0
488 капитални дотации до ЕЛС 0 0 0 0 0 0 0 0

Donacii Krediti

4 ВКУПНИ РАСХОДИ

Основен буџет Дотации Самофинансирачки активности Vkupno
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489 капитални субвенции за претпријатија и невладини
организации

0 0 0 0 0 0
0 0

49 Отплата на главнина 3.400.000 3.356.246 0 0 0 0 0 0 0 0 3.400.000 3.356.246
491Отплата на главнина од нерезидентни кредитори 0 0
492Отплата на главнина од домашни институции 0 0
493Отплата на главнина до други нивоа на власт 3.400.000 3.356.246 3.400.000 3.356.246


